
UCHWAŁA NR XXII/196/2025 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/148/2025 w sprawie  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębie Leżenica, Pokrzywnica, Jaraczewo i Kłoda, 

w rejonie drogi powiatowej Nr 1166P 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) i art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. 2024 r., poz. 1130 z późn. zm.) 

Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/148/2025 Rady Gminy Szydłowo z dnia 17 czerwca 2025 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębie Leżenica, 
Pokrzywnica, Jaraczewo i Kłoda, w rejonie drogi powiatowej Nr 1166P w §1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 
w brzmieniu: 

„3. Dopuszcza się uchwalenie miejscowego planu w części.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Miernowska 

 



Uzasadnienie  

Zmiana przedmiotowej uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego, ma na celu 
doprecyzowanie treści uchwały Rady Gminy nr XVII/148/2025 z dnia 17 czerwca 2025 r., w sprawie  
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo 
w obrębie Leżenica, Pokrzywnica, Jaraczewo i Kłoda, w rejonie drogi powiatowej Nr 1166P aby jednoznacznie 
wskazać, że plan miejscowy może zostać uchwalony w całości lub w części obszaru objętego przystąpieniem. 
Taka zmiana ma charakter redakcyjno-porządkowy i nie wpływa na zakres przystąpienia. Ma ona na celu: 
zwiększenie przejrzystości procedury, uniknięcie wątpliwości interpretacyjnych w toku dalszych etapów 
planowania, umożliwienie etapowania prac planistycznych w przypadku zróżnicowanych uwarunkowań lub 
opóźnień w części obszaru. 


	UCHWAŁA NR XXII/196/2025 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


